
El diseño al servicio de la marcha.
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Características y opciones

Dolomite Jazz I es la combinación 
perfecta de diseño estilizado y 
características inteligentes, es sencillo, 
elegante y funcional.   

Es la perfecta combinación de diseño 
estilizado y características inteligentes. 

2 versiones disponibles con diferentes 
alturas de asiento: 520 y 600 mm.

Color

Gris oscuro

Códigos

12142-46-24 Jazz I - 52 cm
12140-46-24 Jazz I - 60 cm

Ancho total

WIDTH BETWEEN OUTSIDE 
WHEELS

Profundidad 
total Ancho interior

WIDTH BETWEEN WHEELS

Altura total
Altura asiento 

- suelo
Distancia entre 

puños

WIDTH BETWEEN HANDLES

Diámetro de 
rueda Peso producto

MAX. USER WEIGHT

Peso max. 
usuario

Plegable

El sistema de plegado es sencillo gracias a la canasta flexible 
y al sistema de cruceta, que aporta rigidez y disminuye el 
espacio necesario. En posición plegada se mantiene de pie 
y es ligero (únicamente 7.8kg).

Fácil de usar 

Posee regulación en altura continua, con marcas 
de posición en las barras que facilitan el ajuste 
de la altura y lo hacen más preciso. Incluye 
subebordillo en la rueda. El sistema de frenos 
está integrado en el chasis.

Datos técnicos

Jazz 1 520
Jazz 1 600

620 mm
620 mm

680 mm
680 mm

440 mm
440 mm

670 – 810 mm
750 – 970 mm

520 mm
600 mm

420 mm
420 mm

200 mm
200 mm

7,2 kg
7,8 kg

Para obtener información más completa acerca de este producto incluyendo el manual del usuario, consulte la página 
web www.invacare.es

Jazz 1 130 kg 290 mm

Ancho 
plegado

Plegado sencillo y flexible 
con pieza de bloqueo.

Suministrado con cesta, 
bandeja y pedal de 
apoyo.

Respaldo disponible 
como accesorio.

Soporte de bastones 
d ispon ib le  como 
accesorio.
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